
Vi mangler ikke bare en lærer – vi mangler en kollega

På Ølstykke Skole afd. Søhøj søger vi en lærer til udskolingen med start den 1. august 2026 eller
snarest derefter, der brænder for sine fag og tror på, at stærke fællesskaber er fundamentet for
både læring og trivsel.
Om stillingen
Vi søger som udgangspunkt en lærer, der kan undervise i:

FFF (Fysik/Kemi, Biologi og Geografi)●

Matematik●

Kulturfag●

Selvvalgt lokalt valgfag●

Vi forestiller os, at du kan dække størstedelen af disse fag. For den rette kandidat er vi dog
fleksible, og vi ser gerne muligheder frem for begrænsninger, når den endelige fagfordeling skal på
plads.
Det lokale valgfag giver dig mulighed for at bringe dine egne interesser og kompetencer i spil. Vi er
nysgerrige på, hvad du kan bidrage med.
Du bliver en del af et engageret årgangsteam i udskolingen, hvor vi samarbejder tæt om elevernes
faglige, sociale og personlige udvikling.
Derfor skal du vælge Søhøj
På Søhøj arbejder vi for at skabe en skole, der giver eleverne mod på livet og lyst til at lære mere.
Vi møder eleverne med høje forventninger, tydelige rammer og vi tror på, at alle børn gør det, som
giver mening for dem. 
Vi er optagede af, at alle elever oplever sig som betydningsfulde deltagere i fællesskabet, og vi
arbejder målrettet med at skabe deltagelsesmuligheder for alle. Samtidig ønsker vi at være en
arbejdsplads, hvor medarbejdere udvikler sig sammen, hjælper hinanden og oplever glæden ved at
være en del af et stærkt professionelt fællesskab.
Vi er en del af Ølstykke Skole, som består af to afdelinger: Maglehøj med ca. 480 elever og Søhøj
med ca. 530 elever. Samlet er vi et stærkt skolevæsen med høj faglighed, engagerede
medarbejdere og gode muligheder for sparring og udvikling.
Om dig
Vi forestiller os, at du:

Er læreruddannet●

Har undervisningskompetencer inden for FFF og gerne matematik●

Har lyst til at undervise i kulturfag●

Trives i et tæt teamsamarbejde●

Har høje ambitioner på elevernes vegne●

Er optaget af både faglig udvikling og stærke relationer●

Er du nyuddannet, hører vi også meget gerne fra dig.
Arbejdsforhold
Vi har i Egedal Kommune en lokalaftale, der sikrer tid til forberedelse. Tiden til den individuelle
forberedelse placeres inden for normal arbejdstid, og lærerne kan henlægge denne tid til andre
steder end på skolen.
Vil du vide mere eller kigge forbi, kan du kontakte:
Du er meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Jon Melby Andersen på telefon 7259 8527
for en uforpligtende snak om stillingen eller for at aftale en rundvisning.
Kom gerne forbi til en kop kaffe og oplev skolen, før du søger.
Du kan også læse mere om afd. Søhøj og Ølstykke Skole på https://oelstykke-skole.aula.dk/.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Børne- og straffeattest indhentes ved
ansættelsen.
Lyder det som noget for dig? 
Så send din ansøgning via ansøgningslinket senest den 3. juli 2026. Vi afholder samtaler løbende.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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